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beauftragt für
Bachl Johann Christian Dr. LT/LS 1030 Wien Hetzgasse 25/21 christian.bachl@aon.at
Bahr Robert DI LT 3730 Eggenburg Grätzl 5/4 pt@r-bahr.at
Baldeo Claudia Mag.a LT/LS 6020 Innsbruck Dreiheiligenstr. 21 praxisbaldeo@telering.at
Bayer-Weichinger Maria Dipl.Pädin. LT/LS 1160 Wien Brunnengasse 34/23 praxis@bayer-weichinger.at
Chicken Andy D. Mag. LT/LS 1050 Wien Kettenbrückengasse 21/2/16 andy.chicken@aon.at
Flaig Maria Dipl.Psych. LT/LS 86150 Augsburg Beethovenstraße 8 maria.flaig@gmx.de
Gill Werner Dipl. Päd. LT/LS 60318 Frankfurt/M. Oberweg 54 werner.gill@igw-gestalttherapie.de
Gombos Georg Dr. LT/LS 9020 Klagenfurt Paradeisergassse 20 georg.gombos@aau.at
Grillmeier-Rehder Ursula MSc LT/LS 2340 Mödling Prießnitzgasse 8/5 ursula.grillmeier@igwien.at
Hagerty Brian Patrick Dr. LT/LS 1080 Wien Josefstädter Straße 79/34-35 dr.hagerty@praxis-josefstadt.at
Hochreiter Ingo BA.pth. LT/LS 4020 Linz Bürgerstraße 2/2/21 ingo.hochreiter@liwest.at
Holm Barbara Mag.a LT/LS 9583 Faak am See Seestraße 15 barbaraholm@gmx.at
Holzinger Brigitte Dr. LT/LS 1180 Wien Canongasse 13 office@traum.ac.at
Knittel Barbara Mag.a LT/LS 6800 Feldkirch Hämmerlestr. 62 barbara.knittel@gmx.at
Koller Ingrid Marie LT/LS 1120 Wien Pachmüllergasse 15 praxis@ingridkoller.at

7461 Stadtschlaining Langegasse 38
Köck Ulrike Mag.a LT/LS 1090 Wien Porzellangasse 56/2/10 ulrike.koeck@aon.at
Kopic Bono LT/LS 3400 Klosterneuburg Hölzlgasse 60 b.kopic@stadtpraxis.at
Ladisich-Raine Almut Dipl. Psych. LT/LS 82319 Starnberg Hauptstr. 21 almut.raine@t-online.de
Lasser-Korytko Eva Dr. LT/LS 8010 Graz Leitnergasse 15/2 eva.lasser@aon.at
Lauber Hans Dr. LT/LS 3400 Klosterneuburg Buchkammerl 15 praxis.lauber@aon.at
Mann Karin Mag.a LT/LS 1130 Wien Hietzinger Kai 25/1/6 karin.maria.mann@gmail.com
Maurer Anna LT/LS 1010 Wien Riemergasse 11/7 anna.maurer@chello.at

2454 Trautmannsdorf/Leitha Alleegasse 23b
Mayerl Ernst Mag. LT/LS 1010 Wien Bäckerstraße 14/2/13 ernst.mayerl@hotmail.com
Oppolzer Alfred DDr. LT/LS 1180 Wien Währingerstr. 123/11 cor_institut@yahoo.com

3380 Pöchlarn Wienerstraße 6
Panagl Agnes Mag.a LT 1090 Wien Schwarzspanierstraße 20/2 agnes.panagl@meduniwien.ac.at
Paulmichl-Fak Hanna Mag.a LT/LS 1180 Wien Gentzgasse 2/13 hanna.paulmichl-fak@chello.at
Pernter Georg Mag. LT/LS I-39100 Bozen Claudia-de'-Medici 1a georg.pernter@igw-gestalttherapie.de

6020 Innsbruck Claudiastraße 16
Preining Anita DSA, Mag.a LT 3100 St. Pölten Göthestraße 12 support@psychotherapie-preining.at
Rasmus Brigitte Dipl.Psych. LT/LS 82234 Wessling Gautingerstraße 36 brigitte.rasmus@t-online.de
Rieseder Al-Dubai Ulrike Mag.a LT/LS 6900 Bregenz Bahnhofstraße 10/24a praxis@rieseder.at
Ritter Daniel MMMag.Dr. LT/LS 1070 Wien Westbahnstraße 31/2/21 dr@daniel-ritter.at 
Salomon Agnes Mag.a LT/LS 1070 Wien Kirchengasse 43/9 info@agnes-salomon.at
Scheiber Eva Mag.a LT 1010 Wien Rathausstraße 11/4 eva.scheiber@gmail.com
Schneider Gerold DSA LT/LS 1180 Wien Gentzgasse 6/29 gerold.schneider@chello.at
Schöck Kurt Dr.med. LT/LS 1210 Wien Böhmgasse 1/3/1 dr.schoeck@aon.at
Stoiber Gabriele MSc LT/LS 1210 Wien Karl Waldbrunner Platz 2/5 gabi.stoiber@gmx.at
Sulyok Bettina Mag.a LT/LS 1020 Wien Stuwerstraße 30/30 bettina.sulyok@gmail.com

1010 Wien Seilerstätte 12/28
Tilkidzhieda Elitsa Mag.a LT/LS 1070 Wien Kirchengasse 27/8 elitsa.tikidzhieva@sfu.ac.at
Toebe Peter Dipl.Psych. LT/LS 91054 Erlangen Haagstraße 19 mail@petertoebe.de
Traunmüller-Gegner Barbara LT 4040 Linz Johann Wilhelm Kleinstr. 36/3 info@psychotherapie-traunmueller.at



Volonte Birgit Mag.a LT/LS 1070 Wien Kirchengasse 43/9 birgit.volonte@igwien.at
Wegscheider Hermann Mag.Dr. LT/LS 1090 Wien Porzellangasse 56/2/9 hermann.wegscheider@igwien.at
Wisnecky Barbara Mag.a LT 1060 Wien Mariahilfer Straße 51/7/59 barbara.wisnecky@dibbs.at
Weidinger Hans Peter Dr. LT/LS 1090 Wien Porzellangasse 56/2/10 hp.weidinger@igwien.at
Wyss Nadya Dr. LT/LS 1190 Wien Krottenbachstraße 29/4 nadya@wyss.at
Wyss Rudolf Mag. LT/LS 1190 Wien Paradisgasse 40/6/4 info@wyss.at
Zaußinger Gabriele Dipl.Päd.in LT/LS 1120 Wien Bendlgasse 13 praxis@gabriele-zaussinger.at


